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Usura Binder Base Misto stabilizzato SuperCompattato Inerbimento Anticapillare Gradoni
Sez Prog
Area Volume Volumfa Area Volume Volum.e Area Volume Volum4e Area Volume Volumf. Area Volume Volum4e Area Volume Volum.e Area Volume Volum.e Area Volume Volumfe
Cumulativo Cumulativo Cumulativo Cumulativo Cumulativo Cumulativo Cumulativo Cumulativo
VIA FONTANELLE
1 0+000.000 0.25 0 0 0.37 0 0 0.61 0 0 2.53 0 0 3.14 0 0 0.55 0 0 0 0 0 0 0 0
2 0+010.000 0.34 2.94 2.94 0.51 4.41 4.41 0.84 7.25 7.25 3.53 30.3 30.3 4.73 39.35 39.35 1.14 8.48 8.48 0 0 0 0 0 0
3 0+020.000 0.4 3.69 6.63 0.6 5.54 9.94 0.99 9.13 16.37 3.8 36.97 67.27 5.16 50.62 89.97 1.54 14.11 22.58 0 0 0 0 0 0
4 0+030.000 0.36 3.81 10.44 0.54 5.71 15.65 0.89 9.42 25.79 3.57 36.94 104.21 4.87 51.3 141.27 1.66 17.69 40.27 0 0 0 0 0 0
5 0+040.902 0.28 3.5 13.93 0.42 5.25 20.9 0.69 8.63 34.42 3.27 37.51 141.71 4.32 50.47 191.74 2.22 21.27 61.54 0 0 0 0 0 0
6 0+050.000 0.28 2.55 16.48 0.42 3.82 24.72 0.69 6.28 40.7 3.37 30.24 171.96 4.36 39.48 231.22 3.1 24.21 85.75 0 0 0 1.82 8.29 8.29
7 0+060.000 0.28 2.8 19.28 0.42 4.2 28.92 0.69 6.9 47.6 3.37 33.74 205.7 4.36 43.55 274.78 4.11 36.05 121.8 0 0 0 3.03 24.27 32.56
8 0+070.000 0.28 2.8 22.08 0.42 4.2 33.12 0.69 6.9 54.5 3.37 33.74 239.44 4.36 43.55 318.33 5.04 45.74 167.54 0 0 0 3.61 33.22 65.79
9 0+081.315 0.28 3.17 25.25 0.42 4.75 37.87 0.69 7.81 62.31 3.37 38.18 277.62 4.36 49.28 367.61 2.34 41.74 209.28 8.34 47.16 47.16 0 20.45 86.23




Volume Volume Scavo Area Volume Volume Rilevato Area Volume Volume Scotico Area Volume Volume Bonifica
Sez Prog Area Scavo . . . N . N . . Le .
Scavo Cumulativo Rilevato Rilevato Cumulativo Scotico Scotico Cumulativo Bonifica Bonifica Cumulativo
VIA FONTANELLE

1 0+000.000 8.62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0+010.000 8.33 84.74 84.74 0 0 0 8.11 40.53 40.53 8.11 40.53 40.53

3 0+020.000 3.33 55.54 140.28 1.71 12.68 12.68 9.22 89.79 130.32 9.22 89.79 130.32

4 0+030.000 1.07 15.56 155.84 2.23 28.46 41.14 8.93 94.5 224.82 8.93 94.5 224.82

5 0+040.902 0.57 8.3 164.14 1.77 22.93 64.07 8.38 94.9 319.72 8.38 94.9 319.72

6 0+050.000 0.12 3.15 167.29 6.82 39.06 103.12 6.02 65.54 385.26 1.14 43.35 363.07

7 0+060.000 0 0.59 167.88 13.69 102.53 205.65 7.18 66.03 451.28 211 16.28 379.35

8 0+070.000 0 0 167.88 19.04 163.67 369.32 7.37 72.78 524.06 2 20.55 399.91

9 0+081.315 0 0 167.88 13.6 184.71 554.03 8.53 89.95 614.01 8.53 59.54 459.45




Sez Prog Area Scavo Fossi| Volume Scavo Volume Scavo Fossi dx Area Scavo | Volume Scavo Volume Scavo Fossi sx
dx Fossi dx Cumulativo Fossi sx Fossi sx Cumulativo
VIA FONTANELLE
1 0+000.000 0 0 0 0 0 0
2 0+010.000 0 0 0 0 0 0
3 0+020.000 0 0 0 0 0 0
4 0+030.000 0 0 0 0 0 0
5 0+040.902 0.84 5.37 5.37 0.81 3.68 3.68
6 0+050.000 0.73 7.16 12.53 0.65 6.66 10.33
7 0+060.000 0.78 7.56 20.09 0.56 6.05 16.39
8 0+070.000 0.68 7.27 27.35 0 2.8 19.18
9 0+081.315 0 3.82 31.17 0 0 19.18
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